DECRETO N° 002, de 24 de janeiro de 2012.

“HOMOLOGA INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO Nº 001/2012”
O Prefeito de Ibicaré-SC, no uso de suas atribuições, de conformidade  com o Artigo 96, Inciso IX da Lei Orgânica do Município e com base no Edital nº 001/2012:

RESOLVE:

Art. 1º. Ficam homologadas as inscrições para o Processo Seletivo nº 001/2012 de 05 de janeiro de 2012, destinado ao preenchimento das vagas para os cargos temporários de Servente e Operador de Equipamentos – Motoniveladora para admissão conforme necessidade e conveniência ao bom desempenho da Administração Pública Municipal.
	CARGO
	OPERADOR DE EQUIPAMENTOS – MOTONIVELADORA

	INSC
	NOME DO CANDIDATO

	001/12
	ALGEMIRO GONÇALVES CORDEIRO

	CARGO
	SERVENTE

	INSC
	NOME DO CANDIDATO

	002/12
	FLÁVIA APARECIDA PAZ FACCHIN

	003/12
	JANETE PEREIRA

	004/12
	SIDINEIA FREDDO

	005/12
	ANA DANIELA CORREA

	006/12
	FÁTIMA ALVES DE OLIVEIRA

	007/12
	ELIANE APARECIDA DE ANDRADE KRACHINSKI

	008/12
	SANDRA APARECIDA ANZOLIN

	009/12
	ELISABETE KRASSMANN DAROS

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Ibicaré, em 24 de janeiro de 2012.
ARI FERRARI

Prefeito